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Technical characteristics

Manufacturer

Model Name

Power source

Operator type

Max. objem

Tazisko nékladu

Distance from Load backrest to center of rear axle
Razvor kolies

Semvice weight
Weight on front axle (laden) / rear axle (laden)
Hmotnost na prednej néprave bez nékladu / zadnej néprave bez nékladu

Vybavenie pneumatik

Number of drive wheels - Size of drive wheels

Number of load wheels - Size of load wheels

Number of stabilizer wheels / Size of the stabilizer wheels
Number of front wheels / Pocet prednych kolies

Predna stopa

Rear wheel gauge

Mast height lowered

Mast lifting height *

Mast height extended

Height tiller up min. / max.

Vyska vidlic v dolnej polohe

Celkové dizka

Length to face of forks

Celkova sitka

Forks section / width / length

Sirka svorky vidlic

Svetld vyska v strede razvoru kolies

Sirka uli¢ky pre paletu s rozmermi 1 000 x 1200 v smere $irky
Sirka ulicky pre paletu s rozmermi 800 x 1200 v smere dizky
Tuming radius

Performances

Travel speed (laden / unladen)
Lifting speed (laden / unladen)
Lowering speed (laden / unladen)
Gradeability (laden / unladen)
Senvice brake

Menovity vykon hnacieho motora (S2 60 min)
Lift motor rating at S3 15%

Battery according to DIN 43531/35/36 A, B, C
Battery / Batteries capacity

Battery weight (+/- 5%)

Miscellaneous
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Typ hnacej jednotky
Sound level at the driver's ear according to DIN 12 053
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Wa

Metrické miery
Manitou
ES 616 LI 5 point
Battery
Pedestrian
1600 kg
600 mm
848 m
1492 mm

1327 kg
1246 kg / 1670 kg
1033 kg / 290 kg

Bandage
1x 230x70
2 x 140x60
1 x 140x60

2/4

529 mm

380 mm

1953 mm
2935 mm
3390 m
750 mm / 1250 mm
86 mm
2174 mm
976 mm
800 mm
60 mm x 185 mm / 1190 mm
700 mm
30 mm
2653 mm
2568 mm
1588 mm

6 km/h / 6 km/h
0.18 m/s / 0.3 m/s
0.27 m/s / 0.22 m/s

7%/10%

Electro magnetic

1.5 kW
3kW
DIN 43535-B
24 V-180 Ah
189 kg

65 dB(A)
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Nakres rozmerov

hi4

h4

Vlastnosti zdvihacieho zariadenia a reziduélnych kapacit

b1

b10

Ast

Stredovy valec Simplex CCS 15 CCS17

h1 - Height mast lowered *

h2 - VoIny zdvih

h3 - Vyska zdvihu

24 - Wy$ka vysunutého zdvihacieho zariadenia

Zvyskova kapacita bez pripojeného nastroja
(diagram priemyselného zatazenia)

mm
mm

mm

kg

1953000
1506
1505

1960

1600

2203
1756
1755

2210

1600

lmmm

h1 - Height mast lowered *

h3 - Vyska zdvihu

h4 - Vyska vysunutého zdvihacieho zariadenia
*

ZvySkova kapacita bez pripojeného néstroja
(diagram priemyselného zatazenia)

Volny zdvih Duplex FLD 29 FLD 34

2203000

h1 - Height mast lowered *

h2 - Volny zdvih

h3 - Vyska zdvihu

24 - Vy$ka vysunutého zdvihacieho zariadenia

Zvyskova kapacita bez pripojeného nastroja
(diagram priemyselného zatazenia)

mm

mm

kg

mm
mm

mm

kg

1953
2935

3390

1300

1953
1506
2930

3385

1300

2203
3435

3890

1000

1756
3430

3885

1000

2403
3835

4290

700

Volny zdvih Triplex FLT 42 FLT 47 FLT 54

h1 - Height mast lowered *

h2 - Volny zdvih

h3 - Vyska zdvihu

24 - Vy$ka vysunutého zdvihacieho zariadenia

Zvyskova kapacita bez pripojeného nastroja
(diagram priemyselného zatazenia)

mm
mm
mm

mm

kg

1911
1466
4245

4723

600

2071000
1626
4725

5203

470

2300
1875
5455

5880

450
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<= MIANITOU

HANDLING YOUR WORLD

Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Této prirucka opisuje verzie produktov spoloénosti Manitou a moznosti ich konfiguracie. Na produkty spoloénosti Manitou je
mozné namontovat rozne vybavenie. Vybavenie uvedené v tejto prirucke moze byt Standardné, volitelné alebo nemusi byt k
dispozicii, a to v zavislosti od verzie. Spolo¢nost Manitou si vyhradzuje pravo zmenit uvedené technické udaje bez
predchddzajiceho upozornenia. Pre viac informacii kontaktujte svojho predajcu spolo¢nosti Manitou. Nezavazny dokument.
Zoznam technickych ddajov nie je Uplny. Logd a vizudlne identifikaénd znacka spoloénosti su vlastnictvom spoloénosti
Manitou a nemdZu sa pouZivat bez povolenia. VSetky préva vyhradené. Fotografie a diagramy uvedené v tejto prirucke sldzia
len na informacné Ucely.

MANITOU BF SA - spolocnost s ru¢enim obmedzenym so spravnu radou - podielovy kapital: 39 668 399 EUR - 857 802 508
RCS Nantes


https://www.manitou.com/

